
 

Copyright Protection: Confidential - ISO 16016 

         Český rybářský svaz, z.s. 
           místní organizace, Mlýnská 2, Mohelnice 78985 

 

 

 
                                                                           V Mohelnici dne 04.04.2023 
 
 

Všem členům MO, výboru MO, členům dozorčí komise, výboru ÚS ČRS Ostrava 
 

ZÁPIS č. 04/2023 
ze zasedání výboru MO ČRS Mohelnice, z.s. ze dne 04.04.2023 

 
 
Přítomni:  
Bc. Milan Gabriel, Petr Lyčka, Zdeněk Vařeka, Bc. Martin 
Lyčka, Pavel Klimek, Jiří Štarha, Alena Špičková  
 
 
Nepřítomni: 
Tomáš Zámečník, Ing. Daniel Komárek 
 
 
Za dozorčí komisi:  
Ladislav Štrambach, Pavel Géra 
 
 
 
Slova se ujal předseda Gabriel a přivítal přítomné členy 
výboru a dozorčí komise MO ČRS Mohelnice. 
 
Na začátku schůze se výbor věnoval plnění úkolu z předešlé 
schůze: 

1. Hospodářský odbor – Provézt úklid hospodářského skladu 
v budově Mlýna. – PROZATÍM NESPLNĚNO 

2. Hospodářský odbor – Zajistit instalaci cedulí „Zákaz 
rybolovu“ na Křemačovském rybníku. - PROZATÍM NESPLNĚNO 

3. Předseda – Zaslat na VÚS termín konání Výroční členské 
schůze. - SPLNĚNO 

4. Předseda – Nachystat tiskopisy potřebné pro VČS. - SPLNĚNO 
5. Jednatel – Zaslat na MěÚ Mohelnice žádost o finanční 

spoluúčast s akcí „Úklid okolo Bagru“. - SPLNĚNO 
 
 
 
Následně se výbor zabýval těmito tématy: 

 Stav podnikatelského účtu vedeného u České spořitelny a.s. 
byl ke dni konání schůze Kč 907 257,-. 



 

Copyright Protection: Confidential - ISO 16016 

 Hospodář Klimek informoval o zarybnění Křemačovského 
rybníku, jak vlastní rybí násadou (zasádkované ryby po 
výlovu Křemačovského rybníku v roce 2022), tak z dodaných 
ryb z ÚS Ostrava. Vysazení ryb proběhlo bez komplikací. 

 Předseda Bc. Gabriel informoval o průběhu tradiční akce 
„Úklid kolem Bagru“, které se zúčastnilo 22 dobrovolníků 
z řad členů naší organizace, kterým za tuto účast patří 
velký dík. I tentokrát se neúčastnil nikdo z CHKO 
Litovelské Pomoraví. Akci lze hodnotit jako vydařenou 
s konstatováním, že odpadu kolem revíru Morava 20A rok od 
roku ubývá. 

 Jednatel Lyčka informoval výbor o množících se stížnostech 
na postup kontrol statní rybářské stráže a s tím 
související odmítnutí jednoho našeho člena předložit 
dokumenty opravňující k lovu tomuto orgánu. Jednatel se 
na problematiku těchto kontrol na základě informací od 
stěžujících členů naší organizace dotázal prostřednictvím 
e-mailu směřovaných na jednatele ÚS Ostrava a vedoucího 
rybářské stráže při ÚS Ostrava, s kterým seznámil výbor 
MO ČRS Mohelnice. Další komunikace je otevřena a bude 
dále projednávána. 

 Bc. Lyčka předložil statistiku příjmu z „brigád“ 
z minulých let a predikci příjmu pro tento rok a 
informoval o tom, že organizace si momentálně nemůže 
finančně dovolit opětovné zvýšení ocenění za jednu 
odpracovanou brigádnickou hodinu. 

 Byl určen termín tradičních rybářských závodů „Lady Cup“ a 
„Bambusák“, které se uskuteční 27. a 28. května 2023. 
 
 

Do následující schůze si výbor předsevzal tyto úkoly: 
1. Hospodářský odbor – Provézt úklid hospodářského skladu 

v budově Mlýna. 
2. Hospodářský odbor – Zajistit instalaci cedulí „Zákaz 

rybolovu“ na Křemačovském rybníku. 
3. Jednatel – Zajistit propagaci květnových rybářských závodů 

– web, vývěska. 
  

 
 
 
 
   Zapsal: Petr LYČKA      Ověřil: Bc. Milan Gabriel 
Jednatel MO ČRS Mohelnice     Předseda MO ČRS Mohelnice                                                         


